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期 日

会　場

審判長

日　付 時　刻 天　候 気温　℃ 湿度　％ 気圧　hpa 備　考
9:30 晴 北北東 2.3 20.0 68.0

10:00 晴 東 0.6 20.5 65.0
11:00 晴 北東 1.1 22.0 66.0
12:00 晴 東北東 2.1 23.5 68.0
13:00 晴 東南東 2.0 24.0 68.0
14:00 晴 南 4.5 24.5 68.0

平成25年  5月18日(土)

長野市営陸上競技場（201010）

藤本 勝彦(ﾄﾗｯｸ)・浦野 義忠(ﾌｨｰﾙﾄﾞ)・寺島 大士(招集所)

■グラウンドコンディション
風　      m/sec

5/18

第30回長野県小学生陸上競技大会北信地区予選会

第2回長野県選抜陸上長野市大会選手選考会

（大会コード：13200506）

記　録　集



決勝 5月18日 13:00

県小記録            13.06
大会記録            16.42

[ 1組] 風速 +1.5 [ 2組] 風速 +0.6

 1 江口 萌香(3)     17.61  1 山中 夢華(3)     16.92 
ｴｸﾞﾁ ﾓｶ 戸狩 ﾔﾏﾅｶ ﾕﾒｶ 木島

 2 宮尾 知希(3)     17.72  2 吉田 柚葉(3)     17.55 
ﾐﾔｵ ﾁｻｷ 長野市陸上教 ﾖｼﾀﾞ ﾕｽﾞﾊ 更級

 3 水井 彩夏(3)     17.79  3 丸山 華(3)     17.83 
ﾐｽﾞｲ ｻﾅ 更級 ﾏﾙﾔﾏ ﾊﾅ 戸狩

 4 佐藤 彩波(3)     17.89  4 小口 菜月(3)     18.01 
ｻﾄｳ ｻﾅ 城山ﾗﾝﾅｰｽﾞ ｵｸﾞﾁ ﾅﾂｷ 長野市陸上教

 5 大日方 夢奈(3)     18.01  5 川久保 涼美(3)     18.08 
ｵﾋﾞﾅﾀ ﾕﾅ 長野市陸上教 ｶﾜｸﾎﾞ ｽｽﾞﾐ 戸狩

 6 義家 可南笑(3)     18.08  6 中村 明日歌(3)     18.48 
ﾖｼｲｴ ｶﾅｴ 長野市陸上教 ﾅｶﾑﾗ ｱｽｶ 長野市陸上教

 7 大平 彩乃(3)     18.42  7 長岡 珠凜(3)     19.18 
ｵｵﾋﾗ ｱﾔﾉ 城山ﾗﾝﾅｰｽﾞ ﾅｶﾞｵｶ ｼｭﾘ 城山ﾗﾝﾅｰｽﾞ

 8 臼井 未結(3)     18.45 
ｳｽｲ ﾐﾕ 平野

[ 3組] 風速 +0.8 [ 4組] 風速 +2.1

 1 茂野 美玲(3)     17.65  1 朝比奈 莉子(3)     16.93 
ｼｹﾞﾉ ﾐﾚｲ 高甫 ｱｻﾋﾅ ﾘｺ 牟礼陸上ｽﾎﾟ団

 2 久米 二葉(3)     17.66  2 富山 萌衣(3)     17.10 
ｸﾒ ﾌﾀﾊﾞ 長野市陸上教 ﾄﾐﾔﾏ ﾓｴ 坂城JAC

 3 宮崎 愛子(3)     17.97  3 北澤 姫羅理(3)     17.14 
ﾐﾔｻﾞｷ  ｱｲｺ 更埴陸上教室 ｷﾀｻﾞﾜ ｷﾗﾘ 城山

 4 大日方 優莉(3)     18.04  4 浅川 めい(3)     17.44 
ｵﾋﾞﾅﾀ ﾕｳﾘ 小川 ｱｻｶﾜ ﾒｲ 牟礼陸上ｽﾎﾟ団

 5 桃林 ゆらん(3)     18.62  5 勝山 彩音(3)     17.78 
ﾓﾓﾊﾞﾔｼ  ﾕﾗﾝ 森上 ｶﾂﾔﾏ ｱﾔﾈ 高山

 6 西澤 日夏乃(3)     18.93  6 吉原 佑栞(3)     18.19 
ﾆｼｻﾞﾜ ﾋﾅﾉ 小川 ﾖｼﾊﾗ ﾕｳﾘ 豊井
宮崎 優月(3)  7 高橋 亜衣(3)     18.30 
ﾐﾔｻﾞｷ ﾕﾂﾞｷ 豊丘 ﾀｶﾊｼ ｱｲ 坂城JAC

[ 5組] 風速 +2.0 [ 6組] 風速 +1.2

 1 酒井 明日美(3)     16.35  1 寺澤 雅(3)     17.54 
ｻｶｲ ｱｽﾐ 栗ｶﾞ丘 ﾃﾗｻﾜ ﾐﾔﾋﾞ 塩崎

 2 成山 雪七(3)     17.61  2 山﨑 優風(3)     17.75 
ﾅﾘﾔﾏ ﾕﾅ 高甫 ﾔﾏｻﾞｷ  ﾕｳｶ 山ノ内西

 3 関 早香(3)     18.02  3 竹節 来星(3)     17.77 
ｾｷ ﾊﾔｶ 栗ｶﾞ丘 ﾀｹﾌｼ  ﾗﾗ 山ノ内東

 4 江本 智佳(3)     18.29  4 小田切 花恋(3)     18.40 
ｴﾓﾄ ﾁｶ 栗ｶﾞ丘 ｵﾀﾞｷﾞﾘ ｶﾚﾝ 三輪

 5 小林 礼佳(3)     19.03  5 飯田 麻弥(3)     19.01 
ｺﾊﾞﾔｼ ｱﾔｶ 城山 ｲｲﾀﾞ ﾏﾔ 附属長野

 6 大島 優里奈(3)     19.58  6 若月 澪(3)     21.63 
ｵｵｼﾏ  ﾕﾘﾅ 森上 ﾜｶﾂｷ ﾐｵ 附属長野

 7 野田 あてな(3)     19.64 清野 萌花(3)
ﾉﾀﾞ ｱﾃﾅ 中野ｽﾏｲﾙ ｷﾖﾉ ﾓｴｶ 豊井

[ 7組] 風速 +2.1

 1 中山 万葉(3)     16.80 
ﾅｶﾔﾏ ﾏﾖ 中野

 2 清宮 位紗希(3)     17.95 
ｷﾖﾐﾔ ﾐｻｷ 中野

 3 田中 笙奈(3)     18.02 
ﾀﾅｶ ｾｲﾅ 中野

 4 西澤 澪(3)     18.62 
ﾆｼｻﾞﾜ ﾐｵ 長沼

 5 大川 奈々花(3)     18.76 
ｵｵｶﾜ ﾅﾅｶ 日滝

 6 塩入 真夕(3)     19.38 
ｼｵｲﾘ ﾏﾕ 青木島

 7 中村 天音(3)     19.39 
ﾅｶﾑﾗ ｱﾏﾈ 小山

女子3年

100m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順
3    91

8   459

4   104

7   291

2   476

6   454

9   302

5   549

ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
3   601

6   100

7    89

2   469

5    94

4   479

8   303

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 氏  名 所属名 記録／備考
7   132

5   456

6   235

4   111

8   236

3   561
欠場

順 ﾚｰﾝ No.
4   598

2   346

7   149

3   279

2   595

6   120

8   553

5   136

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 氏  名 所属名 記録／備考
4    76

2   127

3   341

6    72

8    74

7   427

順 ﾚｰﾝ No.
4    26

5   273

3   172

6   194

7   163

2   545

8   537

5   557
欠場

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
4   410

8   409

2   413

6   448

7   517

5   365

3   229



   1 酒井 明日美(3) 長野 栗ｶﾞ丘     16.35 (+2.0)   5   1
   2 中山 万葉(3) 長野 中野     16.80 (+2.1)   7   1
   3 山中 夢華(3) 長野 木島     16.92 (+0.6)   2   1
   4 朝比奈 莉子(3) 長野 牟礼陸上ｽﾎﾟ団     16.93 (+2.1)   4   1
   5 富山 萌衣(3) 長野 坂城JAC     17.10 (+2.1)   4   2
   6 北澤 姫羅理(3) 長野 城山     17.14 (+2.1)   4   3
   7 浅川 めい(3) 長野 牟礼陸上ｽﾎﾟ団     17.44 (+2.1)   4   4
   8 寺澤 雅(3) 長野 塩崎     17.54 (+1.2)   6   1
   9 吉田 柚葉(3) 長野 更級     17.55 (+0.6)   2   2
  10 江口 萌香(3) 長野 戸狩     17.61 (+1.5)   1   1
  10 成山 雪七(3) 長野 高甫     17.61 (+2.0)   5   2
  12 茂野 美玲(3) 長野 高甫     17.65 (+0.8)   3   1
  13 久米 二葉(3) 長野 長野市陸上教     17.66 (+0.8)   3   2
  14 宮尾 知希(3) 長野 長野市陸上教     17.72 (+1.5)   1   2
  15 山﨑 優風(3) 長野 山ノ内西     17.75 (+1.2)   6   2
  16 竹節 来星(3) 長野 山ノ内東     17.77 (+1.2)   6   3
  17 勝山 彩音(3) 長野 高山     17.78 (+2.1)   4   5
  18 水井 彩夏(3) 長野 更級     17.79 (+1.5)   1   3
  19 丸山 華(3) 長野 戸狩     17.83 (+0.6)   2   3
  20 佐藤 彩波(3) 長野 城山ﾗﾝﾅｰｽﾞ     17.89 (+1.5)   1   4
  21 清宮 位紗希(3) 長野 中野     17.95 (+2.1)   7   2
  22 宮崎 愛子(3) 長野 更埴陸上教室     17.97 (+0.8)   3   3
  23 小口 菜月(3) 長野 長野市陸上教     18.01 (+0.6)   2   4
  23 大日方 夢奈(3) 長野 長野市陸上教     18.01 (+1.5)   1   5
  25 関 早香(3) 長野 栗ｶﾞ丘     18.02 (+2.0)   5   3
  25 田中 笙奈(3) 長野 中野     18.02 (+2.1)   7   3
  27 大日方 優莉(3) 長野 小川     18.04 (+0.8)   3   4
  28 川久保 涼美(3) 長野 戸狩     18.08 (+0.6)   2   5
  28 義家 可南笑(3) 長野 長野市陸上教     18.08 (+1.5)   1   6
  30 吉原 佑栞(3) 長野 豊井     18.19 (+2.1)   4   6
  31 江本 智佳(3) 長野 栗ｶﾞ丘     18.29 (+2.0)   5   4
  32 高橋 亜衣(3) 長野 坂城JAC     18.30 (+2.1)   4   7
  33 小田切 花恋(3) 長野 三輪     18.40 (+1.2)   6   4
  34 大平 彩乃(3) 長野 城山ﾗﾝﾅｰｽﾞ     18.42 (+1.5)   1   7
  35 臼井 未結(3) 長野 平野     18.45 (+1.5)   1   8
  36 中村 明日歌(3) 長野 長野市陸上教     18.48 (+0.6)   2   6
  37 西澤 澪(3) 長野 長沼     18.62 (+2.1)   7   4
  37 桃林 ゆらん(3) 長野 森上     18.62 (+0.8)   3   5
  39 大川 奈々花(3) 長野 日滝     18.76 (+2.1)   7   5
  40 西澤 日夏乃(3) 長野 小川     18.93 (+0.8)   3   6
  41 飯田 麻弥(3) 長野 附属長野     19.01 (+1.2)   6   5
  42 小林 礼佳(3) 長野 城山     19.03 (+2.0)   5   5
  43 長岡 珠凜(3) 長野 城山ﾗﾝﾅｰｽﾞ     19.18 (+0.6)   2   7
  44 塩入 真夕(3) 長野 青木島     19.38 (+2.1)   7   6
  45 中村 天音(3) 長野 小山     19.39 (+2.1)   7   7
  46 大島 優里奈(3) 長野 森上     19.58 (+2.0)   5   6
  47 野田 あてな(3) 長野 中野ｽﾏｲﾙ     19.64 (+2.0)   5   7
  48 若月 澪(3) 長野 附属長野     21.63 (+1.2)   6   6

女子3年

100m
タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録（風） 備考 組 順位
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決勝 5月18日 13:30

県小記録            13.06
大会記録            15.57

[ 1組] 風速 +3.3 [ 2組] 風速 +1.3

 1 内藤 理木(4)     15.20 1 堀内 和(4)     15.77 
ﾅｲﾄｳ ﾘｺ 長野市陸上教 ﾎﾘｳﾁ ﾅｺﾞﾐ 屋代

 2 宮澤 実亜(4)     15.72 2 中島 果歩(4)     16.05 
ﾐﾔｻﾞﾜ ﾐｱ 川中島JRC ﾅｶｼﾞﾏ  ｶﾎ 山ノ内西

 3 牛澤 莉乃(4)     16.07 3 碓井 姫乃(4)     16.78 
ｳｼｻﾞﾜ ﾘﾉ 長野市陸上教 ｳｽｲ ﾋﾒﾉ 城山

 4 宮岡 万優莉(4)     16.13 4 宮崎 愛美(4)     17.53 
ﾐﾔｵｶ 吉田 ﾐﾔｻﾞｷ ｱﾐ 長野市陸上教

 5 淀 小南津(4)     16.46 5 岡本 心音(4)     17.80 
ﾖﾄﾞ ｺﾅﾂ 川中島JRC ｵｶﾓﾄ ｺｺﾈ 長野市陸上教

 6 浦山 紗季(4)     17.06 6 上松 美月(4)     18.43 
ｳﾗﾔﾏ ｻｷ 平野 ｱｹﾞﾏﾂ ﾐﾂｷ 秋津AC

 7 小山 莉央(4)     17.27 7 山田 凛花(4)     18.45 
ｺﾔﾏ ﾘｵ 長野市陸上教 ﾔﾏﾀﾞ ﾘﾝｶ 長野市陸上教

 8 小林 朋子(4)     17.65 8 大河内 優希(4)     19.04 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾄﾓｺ 平野 ｵｵｺｳﾁ ﾕｷ 長野市陸上教
榎本 優紗(4)
ｴﾉﾓﾄ ﾕｳｻ 川中島JRC

[ 3組] 風速 +2.8 [ 4組] 風速 +2.3

 1 小林 弓珠(4)     16.20 1 高木 亜未(4)     15.67 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｽﾞ 中野 ﾀｶｷﾞ ｱﾐ 高甫

 2 髙山 葵衣(4)     16.32 2 小林 由奈(4)     16.86 
ﾀｶﾔﾏ ｱｵｲ 屋代 ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｳﾅ 附属長野

 3 阿部 愛華(4)     16.95 3 小林 叶恵(4)     17.03 
ｱﾍﾞ  ﾏﾅｶ 長丘 ｺﾊﾞﾔｼ ｶﾅｴ 若槻

 4 倉石 萌(4)     17.36 4 山岸 愛実(4)     17.37 
ｸﾗｲｼ ﾓｴ 更級 ﾔﾏｷﾞｼ ﾏﾅﾐ 附属長野

 5 小林 花咲(4)     17.88 5 赤塩 桃香(4)     17.66 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾊﾅ 城山ﾗﾝﾅｰｽﾞ ｱｶｼｵ ﾓﾓｶ 豊洲

 6 増尾 秋音(4)     18.05 6 荻原 美羽(4)     18.06 
ﾏｽｵ ｱｷﾈ 秋津AC ｵｷﾞﾜﾗ  ﾐｳ 三輪

 7 髙橋 幸桜子(4)     18.09 7 菅原 萌唯(4)     18.30 
ﾀｶﾊｼ ｻｵｺ 城山ﾗﾝﾅｰｽﾞ ｽｶﾞﾜﾗ ﾒｲ 塩崎

 8 中澤 美咲(4)     19.00 新名 ｿﾋﾟｱﾌﾛﾙﾃﾞﾙﾅ(4)
ﾅｶｻﾞﾜ ﾐｻｷ 長野市陸上教 ﾆｲﾅ ｿﾋﾟｱﾌﾛﾙﾃﾞﾙﾅ 若槻

[ 5組] 風速 +1.3 [ 6組] 風速 +3.7

 1 三田 桃子(4)     16.05 1 田島 雅乃(4)     15.95 
ｻﾝﾀ ﾓﾓｺ 栗ｶﾞ丘 ﾀｼﾞﾏ  ｶﾉﾝ 通明

 2 上垣外 奈緒(4)     16.28 2 高橋 葵(4)     16.69 
ｶﾐｶﾞｲﾄ  ﾅｵ 三輪 ﾀｶﾊｼｱｵｲ 仁礼

 3 鎌田 里菜(4)     16.76 3 宮岡 咲乃(4)     17.36 
ｶﾏﾀﾘﾅ 千曲東 ﾐﾔｵｶ  ｻｷﾉ 通明

 4 川崎 愛菜(4)     17.29 4 滝澤 玲那(4)     17.54 
ｶｻﾜｷ ｱｲﾅ 豊洲 ﾀｷｻﾞﾜ ﾚｲﾅ 共和

 5 伊藤 渚紗(4)     17.48 5 山本 かりん(4)     17.90 
ｲﾄｳ ﾅｷﾞｻ 若槻 ﾔﾏﾓﾄ ｶﾘﾝ 共和

 6 宮下 綾沙(4)     17.84 6 古谷 ひか里(4)     18.13 
ﾐﾔｼﾀ  ｱﾔｻ 三輪 ﾌﾙﾀﾆ ﾋｶﾘ 豊洲

 7 小原 桜(4)     17.88 7 山口 優香(4)     18.25 
ｵﾊﾗ ｻｸﾗ 附属長野 ﾔﾏｸﾞﾁ  ﾕｳｶ 通明

 8 髙森 唯花(4)     18.16 8 山嵜 莉緒菜(4)     19.29 
ﾀｶﾓﾘ ﾕｲｶ 城山 ﾔﾏｻﾞｷ ﾘｵﾅ 若槻

[ 7組] 風速 +2.9

 1 宮岡 彩乃(4)     17.24 
ﾐﾔｵｶ  ｱﾔﾉ 通明

 2 畔上 凜果(4)     17.63 
ｱｾﾞｶﾞﾐ  ﾘﾝｶ 山ノ内西

 3 渡辺 美月(4)     17.93 
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾐﾂｷ ｽﾎﾟｺﾐ東北ｸ

 4 福田 未優(4)     18.25 
ﾌｸｵｶ ﾐﾕ 附属長野

 5 平田 ちひろ(4)     18.40 
ﾋﾗﾀ ﾁﾋﾛ 中野ｽﾏｲﾙ

 6 関谷 優(4)     18.46 
ｾｷﾔ ﾕｳ 高山

 7 西崎 楓音(4)     21.60 
ﾆｼｻﾞｷ ﾌｳﾈ 牟礼陸上ｽﾎﾟ団
吉澤 世奈(4)

女子4年

100m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 氏  名
4   484

9   389

2   460

6    63

  552

5   393

1   550

7   386
欠場

順 ﾚｰﾝ No.

8   470

3

所属名 記録／備考
5    58

9   177

7   259

2   457

6   452

3   222

4   467

8   475

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No.
3   407

5    59

9   437

7   105

8   296

6   223

4   309

2   481

氏  名 所属名 記録／備考
5   124

9   540

6   209

7   536

4   581

3   156

2    27

8   210
欠場

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順
8    75

7   166

4   370

6   582

3   204

5   158

9   538

2   282

ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
3   501

6   352

5   492

2    67

8    65

7   569

9   493

4   208

女子4年

100m
順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

7   491

8   180

5    12

9   547

6   425

3   116

2   594

4   157



ﾖｼｻﾞﾜ  ｾﾅ 三輪 欠場



   1 内藤 理木(4) 長野 長野市陸上教    15.20 (+3.3)  1  1
   2 高木 亜未(4) 長野 高甫    15.67 (+2.3)  4  1
   3 宮澤 実亜(4) 長野 川中島JRC    15.72 (+3.3)  1  2
   4 堀内 和(4) 長野 屋代    15.77 (+1.3)  2  1
   5 田島 雅乃(4) 長野 通明    15.95 (+3.7)  6  1
   6 三田 桃子(4) 長野 栗ｶﾞ丘    16.05 (+1.3)  5  1
   6 中島 果歩(4) 長野 山ノ内西    16.05 (+1.3)  2  2
   8 牛澤 莉乃(4) 長野 長野市陸上教    16.07 (+3.3)  1  3
   9 宮岡 万優莉(4) 長野 吉田    16.13 (+3.3)  1  4
  10 小林 弓珠(4) 長野 中野    16.20 (+2.8)  3  1
  11 上垣外 奈緒(4) 長野 三輪    16.28 (+1.3)  5  2
  12 髙山 葵衣(4) 長野 屋代    16.32 (+2.8)  3  2
  13 淀 小南津(4) 長野 川中島JRC    16.46 (+3.3)  1  5
  14 高橋 葵(4) 長野 仁礼    16.69 (+3.7)  6  2
  15 鎌田 里菜(4) 長野 千曲東    16.76 (+1.3)  5  3
  16 碓井 姫乃(4) 長野 城山    16.78 (+1.3)  2  3
  17 小林 由奈(4) 長野 附属長野    16.86 (+2.3)  4  2
  18 阿部 愛華(4) 長野 長丘    16.95 (+2.8)  3  3
  19 小林 叶恵(4) 長野 若槻    17.03 (+2.3)  4  3
  20 浦山 紗季(4) 長野 平野    17.06 (+3.3)  1  6
  21 宮岡 彩乃(4) 長野 通明    17.24 (+2.9)  7  1
  22 小山 莉央(4) 長野 長野市陸上教    17.27 (+3.3)  1  7
  23 川崎 愛菜(4) 長野 豊洲    17.29 (+1.3)  5  4
  24 宮岡 咲乃(4) 長野 通明    17.36 (+3.7)  6  3
  24 倉石 萌(4) 長野 更級    17.36 (+2.8)  3  4
  26 山岸 愛実(4) 長野 附属長野    17.37 (+2.3)  4  4
  27 伊藤 渚紗(4) 長野 若槻    17.48 (+1.3)  5  5
  28 宮崎 愛美(4) 長野 長野市陸上教    17.53 (+1.3)  2  4
  29 滝澤 玲那(4) 長野 共和    17.54 (+3.7)  6  4
  30 畔上 凜果(4) 長野 山ノ内西    17.63 (+2.9)  7  2
  31 小林 朋子(4) 長野 平野    17.65 (+3.3)  1  8
  32 赤塩 桃香(4) 長野 豊洲    17.66 (+2.3)  4  5
  33 岡本 心音(4) 長野 長野市陸上教    17.80 (+1.3)  2  5
  34 宮下 綾沙(4) 長野 三輪    17.84 (+1.3)  5  6
  35 小林 花咲(4) 長野 城山ﾗﾝﾅｰｽﾞ    17.88 (+2.8)  3  5
  35 小原 桜(4) 長野 附属長野    17.88 (+1.3)  5  7
  37 山本 かりん(4) 長野 共和    17.90 (+3.7)  6  5
  38 渡辺 美月(4) 長野 ｽﾎﾟｺﾐ東北ｸ    17.93 (+2.9)  7  3
  39 増尾 秋音(4) 長野 秋津AC    18.05 (+2.8)  3  6
  40 荻原 美羽(4) 長野 三輪    18.06 (+2.3)  4  6
  41 髙橋 幸桜子(4) 長野 城山ﾗﾝﾅｰｽﾞ    18.09 (+2.8)  3  7
  42 古谷 ひか里(4) 長野 豊洲    18.13 (+3.7)  6  6
  43 髙森 唯花(4) 長野 城山    18.16 (+1.3)  5  8
  44 福田 未優(4) 長野 附属長野    18.25 (+2.9)  7  4
  44 山口 優香(4) 長野 通明    18.25 (+3.7)  6  7
  46 菅原 萌唯(4) 長野 塩崎    18.30 (+2.3)  4  7
  47 平田 ちひろ(4) 長野 中野ｽﾏｲﾙ    18.40 (+2.9)  7  5
  48 上松 美月(4) 長野 秋津AC    18.43 (+1.3)  2  6
  49 山田 凛花(4) 長野 長野市陸上教    18.45 (+1.3)  2  7
  50 関谷 優(4) 長野 高山    18.46 (+2.9)  7  6
  51 中澤 美咲(4) 長野 長野市陸上教    19.00 (+2.8)  3  8
  52 大河内 優希(4) 長野 長野市陸上教    19.04 (+1.3)  2  8
  53 山嵜 莉緒菜(4) 長野 若槻    19.29 (+3.7)  6  8
  54 西崎 楓音(4) 長野 牟礼陸上ｽﾎﾟ団    21.60 (+2.9)  7  7

女子4年

100m
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決勝 5月18日 11:10

県小記録            13.06
大会記録            13.98

[ 1組] 風速 +1.2 [ 2組] 風速 +0.8

 1 中山 優芽(5)    14.51 1 牧 葉澄(5)    16.22 
ﾅｶﾔﾏ ﾕﾒ 中野 ﾏｷ ﾊｽﾐ 栗ｶﾞ丘

 2 竹前 芽依(5)    15.47 2 田中 琴和(5)    16.50 
ﾀｹﾏｴ ﾒｲ 栗ｶﾞ丘 ﾀﾅｶ ｺﾄﾜ 中野

 3 島貫 礼菜(5)    15.49 3 中澤 穂乃実(5)    16.53 
ｼﾏﾇｷ ﾚｲﾅ 牟礼陸上ｽﾎﾟ団 ﾅｶｻﾞﾜ ﾎﾉﾐ 東条

 4 福野 莉紗(5)    15.60 4 田中 彩野(5)    16.69 
ﾌｸﾉ ﾘｻ ｽﾎﾟｺﾐ東北ｸ ﾀﾅｶ ｱﾔﾉ 長野市陸上教

 5 小林 彩香(5)    15.71 5 樋口 佳那(5)    17.03 
ｺﾊﾞﾔｼ ｱﾔｶ 高甫 ﾋｸﾞﾁ ｶﾅ 若槻

 6 山本 明衣(5)    16.12 6 塚田 詩音(5)    17.11 
ﾔﾏﾓﾄ ﾒｲ 松代 ﾂｶﾀﾞ ｼﾉﾝ 更級

 7 丸山 怜那(5)    16.79 7 塚田 絢音(5)    18.00 
ﾏﾙﾔﾏ ﾚﾅ 長野市陸上教 ﾂｶﾀﾞ ｱﾔﾈ 長野市陸上教
酒井 晴香(5) 8 印南 花(5)    18.50 
ｻｶｲ ｾｲｶ 小川 ｲﾝﾅﾐ ﾊﾅ 城山ﾗﾝﾅｰｽﾞ

[ 3組] 風速 -0.2 [ 4組] 風速 -1.4

 1 松田 七海(5)    16.55 1 小山 美来(5)    16.14 
ﾏﾂﾀﾞ ﾅﾅﾐ ｽﾎﾟｺﾐ東北ｸ ｺﾔﾏ ﾐｸ 寺尾

 2 吉田 雪乃(5)    16.56 2 関野 結衣(5)    16.17 
ﾖｼﾀﾞ ﾕｷﾉ 小川 ｾｷﾉ ﾕｲ 寺尾

 3 山賀 瑠奈(5)    16.58 3 両角 真光(5)    16.20 
ﾔﾏｶﾞ ﾙﾅ 更級 ﾓﾛｽﾞﾐ  ﾏﾐ 塩崎

 4 中村 結愛(5)    16.72 4 中津 晴葉(5)    16.65 
ﾅｶﾑﾗ ﾕｳｱ 小山 ﾅｶﾂ ﾊﾙﾊ 青木島

 5 丑山 佳奈(5)    17.20 5 宮尾 美希(5)    17.14 
ｳｼﾔﾏ ｶﾅ 屋代 ﾐﾔｵ ﾐｷ 豊洲

 6 古畑 美空(5)    17.30 6 加藤 智花(5)    17.19 
ﾌﾙﾊﾀ ﾐｸ 中野 ｶﾄｳ  ﾄﾓｶ 塩崎

 7 小松 芽生(5)    17.50 7 宮﨑 紗知(5)    17.53 
ｺﾏﾂ ﾒｲ 更級 ﾐﾔｻﾞｷ ｻﾁ 小山

 8 伊東 妃菜(5)    17.83 8 星 あい(5)    17.62 
ｲﾄｳﾋﾅ 仁礼 ﾎｼ ｱｲ ｽﾎﾟｺﾐ東北ｸ

   1 中山 優芽(5) 長野 中野    14.51 (+1.2)  1  1
   2 竹前 芽依(5) 長野 栗ｶﾞ丘    15.47 (+1.2)  1  2
   3 島貫 礼菜(5) 長野 牟礼陸上ｽﾎﾟ団    15.49 (+1.2)  1  3
   4 福野 莉紗(5) 長野 ｽﾎﾟｺﾐ東北ｸ    15.60 (+1.2)  1  4
   5 小林 彩香(5) 長野 高甫    15.71 (+1.2)  1  5
   6 山本 明衣(5) 長野 松代    16.12 (+1.2)  1  6
   7 小山 美来(5) 長野 寺尾    16.14 (-1.4)  4  1
   8 関野 結衣(5) 長野 寺尾    16.17 (-1.4)  4  2
   9 両角 真光(5) 長野 塩崎    16.20 (-1.4)  4  3
  10 牧 葉澄(5) 長野 栗ｶﾞ丘    16.22 (+0.8)  2  1
  11 田中 琴和(5) 長野 中野    16.50 (+0.8)  2  2
  12 中澤 穂乃実(5) 長野 東条    16.53 (+0.8)  2  3
  13 松田 七海(5) 長野 ｽﾎﾟｺﾐ東北ｸ    16.55 (-0.2)  3  1
  14 吉田 雪乃(5) 長野 小川    16.56 (-0.2)  3  2
  15 山賀 瑠奈(5) 長野 更級    16.58 (-0.2)  3  3
  16 中津 晴葉(5) 長野 青木島    16.65 (-1.4)  4  4
  17 田中 彩野(5) 長野 長野市陸上教    16.69 (+0.8)  2  4
  18 中村 結愛(5) 長野 小山    16.72 (-0.2)  3  4
  19 丸山 怜那(5) 長野 長野市陸上教    16.79 (+1.2)  1  7
  20 樋口 佳那(5) 長野 若槻    17.03 (+0.8)  2  5
  21 塚田 詩音(5) 長野 更級    17.11 (+0.8)  2  6
  22 宮尾 美希(5) 長野 豊洲    17.14 (-1.4)  4  5
  23 加藤 智花(5) 長野 塩崎    17.19 (-1.4)  4  6
  24 丑山 佳奈(5) 長野 屋代    17.20 (-0.2)  3  5
  25 古畑 美空(5) 長野 中野    17.30 (-0.2)  3  6
  26 小松 芽生(5) 長野 更級    17.50 (-0.2)  3  7
  27 宮﨑 紗知(5) 長野 小山    17.53 (-1.4)  4  7
  28 星 あい(5) 長野 ｽﾎﾟｺﾐ東北ｸ    17.62 (-1.4)  4  8
  29 伊東 妃菜(5) 長野 仁礼    17.83 (-0.2)  3  8
  30 塚田 絢音(5) 長野 長野市陸上教    18.00 (+0.8)  2  7
  31 印南 花(5) 長野 城山ﾗﾝﾅｰｽﾞ    18.50 (+0.8)  2  8
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100m                
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決勝 5月18日 11:25

県小記録            13.06
大会記録            13.74

[ 1組] 風速 -0.1 [ 2組] 風速 +0.6

 1 田村 純菜(6)    13.69 1 高木 璃子(6)    15.25 
ﾀﾑﾗ ｼﾞｭﾝﾅ 坂城JAC ﾀｶｷﾞ ﾘｺ 高甫

 2 宮嵜 優花(6)    15.14 2 寺澤 ひかる(6)    15.30 
ﾐﾔｻﾞｷ ﾕｳｶ 坂城JAC ﾃﾗｻﾜ  ﾋｶﾙ 森上

 3 宮澤 愛(6)    15.34 3 竹澤 志織(6)    15.53 
ﾐﾔｻﾞﾜ  ｱｲ 更埴陸上教室 ﾀｹｻﾜ ｼｵﾘ 長野市陸上教

 4 武田 麻依子(6)    15.47 4 岡田 颯希(6)    15.67 
ﾀｹﾀﾞ  ﾏｲｺ 長丘 ｵｶﾀﾞ ｻﾂｷ 栗ｶﾞ丘

 5 中村 海梨杏(6)    15.62 5 中澤 遥(6)    15.78 
ﾅｶﾑﾗ ﾐﾘｱ 小山 ﾅｶｻﾞﾜ  ﾊﾙｶ 更埴陸上教室

 6 茂手木 志帆(6)    16.01 6 岩井 音々香(6)    16.48 
ﾓﾃｷ ｼﾎ 更級 ｲﾜｲ  ﾈﾈｶ 昭和

 7 武田 真奈(6)    17.01 7 寺澤 瞳(6)    16.74 
ﾀｹﾀﾞ ﾏﾅ 長野市陸上教 ﾃﾗｻﾜ ﾋﾄﾐ 長野市陸上教

 8 神頭 那奈(6)    17.04 
ｺｳｽﾞ ﾅﾅ 長野市陸上教

[ 3組] 風速 +0.9 [ 4組] 風速 +0.4

 1 霜村 佳凜(6)    15.52 1 中谷 理重子(6)    14.66 
ｼﾓﾑﾗ ｶﾘﾝ 豊野東 ﾅｶﾔ ﾘｴｺ 共和

 2 中條 彩花(6)    15.60 2 竹村 咲耶(6)    14.92 
ﾁｭｳｼﾞｮｳ ｱﾔｶ 高山 ﾀｹﾑﾗｻﾔ 篠ﾉ井西

 3 斉藤 結華(6)    15.62 3 石澤 知優樹(6)    15.78 
ｻｲﾄｳ  ﾕｲｶ 森上 ｲｼｻﾞﾜ ﾁﾕｷ 豊野東

 4 近藤 美奈(6)    15.67 4 佐藤 友南(6)    15.98 
ｺﾝﾄﾞｳ ﾐﾅ 塩崎 ｻﾄｳ ﾕﾅ ｽﾎﾟｺﾐ東北ｸ

 5 大川 真優(6)    15.94 5 大野 彩佳(6)    16.61 
ｵｵｶﾜ ﾏﾕ 若槻 ｵｵﾉ  ｱﾔｶ 山ノ内西

 6 斎藤 香澄(6)    16.68 6 赤塩 璃奈(6)    17.00 
ｻｲﾄｳ ｶｽﾐ 岡山 ｱｶｼｵ  ﾘﾅ 仁礼

 7 石田 心(6)    17.40 7 野田 越百(6)    17.68 
ｲｼﾀﾞ ｺｺﾛ 屋代 ﾉﾀﾞ ｺｽﾓ 中野ｽﾏｲﾙ

   1 田村 純菜(6) 長野 坂城JAC    13.69 (-0.1) 大会新  1  1
   2 中谷 理重子(6) 長野 共和    14.66 (+0.4)  4  1
   3 竹村 咲耶(6) 長野 篠ﾉ井西    14.92 (+0.4)  4  2
   4 宮嵜 優花(6) 長野 坂城JAC    15.14 (-0.1)  1  2
   5 高木 璃子(6) 長野 高甫    15.25 (+0.6)  2  1
   6 寺澤 ひかる(6) 長野 森上    15.30 (+0.6)  2  2
   7 宮澤 愛(6) 長野 更埴陸上教室    15.34 (-0.1)  1  3
   8 武田 麻依子(6) 長野 長丘    15.47 (-0.1)  1  4
   9 霜村 佳凜(6) 長野 豊野東    15.52 (+0.9)  3  1
  10 竹澤 志織(6) 長野 長野市陸上教    15.53 (+0.6)  2  3
  11 中條 彩花(6) 長野 高山    15.60 (+0.9)  3  2
  12 斉藤 結華(6) 長野 森上    15.62 (+0.9)  3  3
  12 中村 海梨杏(6) 長野 小山    15.62 (-0.1)  1  5
  14 岡田 颯希(6) 長野 栗ｶﾞ丘    15.67 (+0.6)  2  4
  14 近藤 美奈(6) 長野 塩崎    15.67 (+0.9)  3  4
  16 石澤 知優樹(6) 長野 豊野東    15.78 (+0.4)  4  3
  16 中澤 遥(6) 長野 更埴陸上教室    15.78 (+0.6)  2  5
  18 大川 真優(6) 長野 若槻    15.94 (+0.9)  3  5
  19 佐藤 友南(6) 長野 ｽﾎﾟｺﾐ東北ｸ    15.98 (+0.4)  4  4
  20 茂手木 志帆(6) 長野 更級    16.01 (-0.1)  1  6
  21 岩井 音々香(6) 長野 昭和    16.48 (+0.6)  2  6
  22 大野 彩佳(6) 長野 山ノ内西    16.61 (+0.4)  4  5
  23 斎藤 香澄(6) 長野 岡山    16.68 (+0.9)  3  6
  24 寺澤 瞳(6) 長野 長野市陸上教    16.74 (+0.6)  2  7
  25 赤塩 璃奈(6) 長野 仁礼    17.00 (+0.4)  4  6
  26 武田 真奈(6) 長野 長野市陸上教    17.01 (-0.1)  1  7
  27 神頭 那奈(6) 長野 長野市陸上教    17.04 (-0.1)  1  8
  28 石田 心(6) 長野 屋代    17.40 (+0.9)  3  7
  29 野田 越百(6) 長野 中野ｽﾏｲﾙ    17.68 (+0.4)  4  7
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決勝 5月18日 14:10

県小記録            13.06

風速 +3.5

 1 山下 佳乃明(5)    16.36 
ﾔﾏｼﾀ ｶﾉｱ 城山

所属名 記録／備考
3   269

オープン女子

100m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名



決勝 5月18日 10:30

県小記録          3,03.46
大会記録          3,09.24

 1 和田 真菜(6)  3,19.78 
ﾜﾀﾞ ﾏﾅ 川中島JRC

 2 宮澤 美裕(6)  3,19.85 
ﾐﾔｻﾞﾜ ﾐﾕ 川中島JRC

 3 和田 帆香(6)  3,23.86 
ﾜﾀﾞ ﾎﾉｶ 川中島JRC

 4 竹内 ほのか(6)  3,24.81 
ﾀｹｳﾁ ﾎﾉｶ 坂城JAC

 5 安藤 朱里(6)  3,31.20 
ｱﾝﾄﾞｳ ｼｭﾘ 屋代

 6 坂口 穂(6)  3,33.49 
ｻｶｸﾞﾁ ﾐﾉﾘ 屋代

 7 山﨑 愛深(6)  3,33.75 
ﾔﾏｻﾞｷ  ｱﾐ 山ノ内西

 8 松田 八重(6)  3,34.22 
ﾏﾂﾀﾞ ﾔｴ 秋津AC

 9 柳沢 夏帆(5)  3,36.90 
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾅﾎ 坂城JAC

10 翠川 由理佳(6)  3,40.35 
ﾐﾄﾞﾘｶﾜ ﾕﾘｶ 戸上ｼﾞｭﾆｱ

11 吉原 凜花(6)  3,43.48 
ﾖｼﾊﾗ ﾘﾝｶ 豊井

12 田中 麗美(6)  3,45.26 
ﾀﾅｶ ﾚﾐ 木島

13 南沢 青和(6)  3,47.00 
ﾐﾅﾐｻﾜ ｾｲﾅ 城山ﾗﾝﾅｰｽﾞ

14 濱野 愛里奈(6)  3,49.60 
ﾊﾏﾉ  ﾏﾘﾅ 森上

15 波田野 咲絢(6)  3,54.57 
ﾊﾀﾉ  ｻﾔ 更埴陸上教室

16 湯本 千夏(5)  3,57.89 
ﾕﾓﾄ ﾁﾅﾂ 豊丘

17 阿部 綾華(5)  3,58.41 
ｱﾍﾞ ﾘｮｳｶ 城山ﾗﾝﾅｰｽﾞ

18 森 みのり(6)  3,59.60 
ﾓﾘ ﾐﾉﾘ 城山ﾗﾝﾅｰｽﾞ

19 山田 葵香(5)  4,02.97 
ﾔﾏﾀﾞ  ｱｵｶ 長丘

20 林 涼香(5)  4,03.73 
ﾊﾔｼ ﾘｮｳｶ 共和

21 仲條 りな(6)  4,05.95 
ﾅｶｼﾞｮｳ ﾘﾅ 信濃

22 富永 詩織(6)  4,07.52 
ﾄﾐﾅｶﾞ ｼｵﾘ 信濃

23 山田 真菜(6)  4,08.53 
ﾔﾏﾀﾞ ﾏﾅ 長野市陸上教

24 中村 咲喜花(5)  4,08.55 
ﾅｶﾑﾗ ｻｷｶ 長野市陸上教

25 恩田 葵(6)  4,31.16 
ｵﾝﾀﾞ ｱｵｲ 牟礼陸上ｽﾎﾟ団
小林 香苗(5)
ｺﾊﾞﾔｼ ｶﾅｴ 川中島JRC
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決勝 5月18日 10:00

風速 +1.2

 1 山本 真優(3) 小学生     13.82 
ﾔﾏﾓﾄ  ﾏﾕ 山ノ内東

 2 小林 愛莉(3) 小学生     15.06 
ｺﾊﾞﾔｼ ｱｲﾘ 信濃

 3 千野 里花(3) 小学生     15.09 
ﾁﾉ  ﾘｶ 山ノ内東

 4 小林 百々果(3) 小学生     15.73 
ｺﾊﾞﾔｼ  ﾓﾓｶ 山ノ内東

決勝 5月18日 10:05

風速 +1.1

 1 及川 葵(4)     13.87 
ｵｲｶﾜ ｱｵｲ 城山

 2 水出 琳(4)     14.52 
ﾐｽﾞｲﾃﾞ ﾘﾝ 坂城JAC

 3 平田 心愛(4)     14.55 
ﾋﾗﾀ  ｺｺﾅ 昭和

 4 和田 親(4)     14.66 
ﾜﾀﾞ ﾁｶ 信濃

 5 竹内 彩果(4)     14.82 
ﾀｹｳﾁ  ｱﾔｶ 森上

 6 守屋 理子(4)     15.08 
ﾓﾘﾔ ﾘｺ 坂城JAC

 7 中村 心優(4)     15.18 
ﾅｶﾑﾗﾐﾕ 仁礼

 8 内宇田 亜耶(4)     16.36 
ｳﾁｳﾀﾞ  ｱﾔ 昭和

 9 宮澤 雅子(4)     16.36 
ﾐﾔｻﾞﾜ  ﾏｻｺ 三輪

決勝 5月18日  9:35

県小記録            12.70
大会記録            14.15

[ 1組] 風速 -1.1 [ 2組] 風速 -1.5

 1 淀 日南子(6)     15.32 1 外谷 桐子(6)     16.97 
ﾖﾄﾞ ﾋﾅｺ 川中島JRC ﾄﾔ ｷﾘｺ 信濃

 2 飯塚 涼子(6)     15.99 2 田中 捺未(5)     18.12 
ｲｲﾂﾞｶ ﾘｮｳｺ 栗ｶﾞ丘 ﾀﾅｶ ﾅﾂﾐ 坂城JAC

 3 宮下 華乃(5)     16.87 3 遠藤 美紅(6)     18.46 
ﾐﾔｼﾀ ｶﾉ 坂城JAC ｴﾝﾄﾞｳ  ﾐｸ 森上

 4 内山 実音(6)     16.95 4 竹前 咲良(5)     18.64 
ｳﾁﾔﾏ ﾐｵﾝ 栗ｶﾞ丘 ﾀｹﾏｴ  ｻｸﾗ 森上

 5 三村 留奈(6)     17.10 5 小林 汀愛羅(5)     19.45 
ﾐﾑﾗ  ﾙﾅ 昭和 ｺﾊﾞﾔｼ ﾃｨｱﾗ 屋代

 6 森 琴音(6)     17.49 6 平林 桜(6)     20.58 
ﾓﾘ ｺﾄﾈ 更級 ﾋﾗﾊﾞﾔｼ  ｻｸﾗ 昭和

   1 淀 日南子(6) 長野 川中島JRC    15.32 (-1.1)  1  1
   2 飯塚 涼子(6) 長野 栗ｶﾞ丘    15.99 (-1.1)  1  2
   3 宮下 華乃(5) 長野 坂城JAC    16.87 (-1.1)  1  3
   4 内山 実音(6) 長野 栗ｶﾞ丘    16.95 (-1.1)  1  4
   5 外谷 桐子(6) 長野 信濃    16.97 (-1.5)  2  1
   6 三村 留奈(6) 長野 昭和    17.10 (-1.1)  1  5
   7 森 琴音(6) 長野 更級    17.49 (-1.1)  1  6
   8 田中 捺未(5) 長野 坂城JAC    18.12 (-1.5)  2  2
   9 遠藤 美紅(6) 長野 森上    18.46 (-1.5)  2  3
  10 竹前 咲良(5) 長野 森上    18.64 (-1.5)  2  4
  11 小林 汀愛羅(5) 長野 屋代    19.45 (-1.5)  2  5
  12 平林 桜(6) 長野 昭和    20.58 (-1.5)  2  6
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決勝 5月18日 14:15

県小記録            53.27
大会記録            54.27

[ 1組] [ 2組]
順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考
 1   5 屋代    38 浦山 睦(6)   1,01.45  1   5 通明   498 西澤 茉奈(6)   1,01.84 

ﾔｼﾛ ｳﾗﾔﾏ ﾑﾂﾐ ﾂｳﾒｲ ﾆｼｻﾞﾜ  ﾏﾅ
   41 宮﨑 琴葉(6)   500 中澤 日向子(6)

ﾐﾔｻﾞｷ ｺﾄﾊ ﾅｶｻﾞﾜ  ﾋﾅｺ
   42 郷原 萌花(6)   497 清水 萌夏(6)

ｺﾞｳﾊﾗ ﾓｴｶ ｼﾐｽﾞ  ﾓｶ
   55 津金 泰葉(6)   489 岡井 美優(6)

ﾂｶﾞﾈ ﾔｽﾊ ｵｶｲ  ﾐﾕ
 2   6 山ノ内東   195 湯本 祐女(6)   1,02.78  2   4 城山(A)   274 松岡 由真(6)   1,03.81 

ﾔﾏﾉｳﾁﾋｶﾞｼ ﾕﾓﾄ  ﾕﾒ ｼﾞｮｳﾔﾏA ﾏﾂｵｶ ﾕﾏ
  183 関 明日美(6)   267 溝口 瑠菜(6)

ｾｷ  ｱｽﾐ ﾐｿﾞｸﾞﾁ ﾙﾅ
  197 舩橋 音羽(6)   265 原山 美宇(6)

ﾌﾅﾊﾞｼ  ｵﾄﾊ ﾊﾗﾔﾏ ﾐｳ
  188 小林 華怜(6)   260 河原 瑞歩(6)

ｺﾊﾞﾔｼ  ｶﾚﾝ ｶﾜﾊﾗ ﾐｽﾞﾎ
 3   2 城山(B)   271 小山 香奈恵(5)   1,04.22  3   1 日滝(A)   525 木村 桃子(6)   1,03.88 

ｼﾞｮｳﾔﾏB ｺﾔﾏ ｶﾅｴ ﾋﾀｷA ｷﾑﾗ ﾓﾓｺ
  272 小林 千瑶(5)   524 本藤 愛菜(6)

ｺﾊﾞﾔｼ ﾁﾖ ﾎﾝﾄﾞｳ ｱｷﾅ
  266 戸谷 かれん(5)   512 諏訪 実乃里(6)

ﾄﾔ ｶﾚﾝ ｽﾜ ﾐﾉﾘ
  263 久田 あおい(5)   521 塚田 優理(6)

ﾋｻﾀﾞ ｱｵｲ ﾂｶﾀﾞ ﾕｳﾘ
 4   3 SHYS陸上ｸ     2 川原 素代果(5)   1,05.30  4   3 三輪   170 髙池 明日香(6)   1,03.93 

ｴｽｴｲﾁﾜｲｴｽﾘｸｼﾞｮｳｸ ｶﾜﾊﾗ ｿﾖｶ ﾐﾜ ﾀｶｲｹ  ｱｽｶ
    4 田中 結子(5)   162 山田 わかな(6)

ﾀﾅｶ  ﾕｲｺ ﾔﾏﾀﾞ  ﾜｶﾅ
    1 小嶋 咲良(5)   165 松橋 香乃(6)

ｺｼﾞﾏ ｻｸﾗ ﾏﾂﾊｼ  ｶﾉ
    3 川原 穂乃果(5)   164 小嶋 舞雪(6)

ｶﾜﾊﾗ ﾎﾉｶ ｺｼﾞﾏ  ﾌﾌﾞｷ
 5   4 日滝(B)   511 小林 美瑠(5)   1,06.51  5   2 仁礼(A)   350 玉井 彩夏(6)   1,05.36 

ﾋﾀｷB ｺﾊﾞﾔｼ ﾐﾘｭｳ ﾆﾚｲA ﾀﾏｲｱﾔｶ
  514 千葉 優穂(5)   354 高木 雛乃(5)

ﾁﾊﾞ ﾕｳﾎ ﾀｶｷﾞﾋﾅﾉ
  523 北岡 美香(5)   356 清水 綾夏(6)

ｷﾀｵｶ ﾐｶ ｼﾐｽﾞｱﾔﾅ
  522 内山 真琴(5)   351 君塚 紅(6)

ｳﾁﾔﾏ ﾏｺ ｷﾐﾂﾞｶｸﾚﾊ
 6   1 昭和   246 松本 彩良(5)   1,09.61  6   6 千曲東   384 眞弓田 遥菜(5)   1,06.45 

ｼｮｳﾜ ﾏﾂﾓﾄ  ｻﾗ ﾁｸﾏﾋｶﾞｼ ﾏﾕﾐﾀﾞ ﾊﾙﾅ
  247 川口 梨々華(5)   382 北村 美遥(5)

ｶﾜｸﾞﾁ  ﾘﾘｶ ｷﾀﾑﾗ ﾐﾊﾙ
  241 榊田 愛香(5)   368 羽生田 紗夏(5)

ｻｶｷﾀﾞ  ｱｲｶ ﾊﾆｭｳﾀﾞ ｻﾔｶ
  258 齋藤 海羽(5)   378 森山 綾乃(5)

ｻｲﾄｳ  ﾐｳ ﾓﾘﾔﾏ ｱﾔﾉ

女子

4×100mR

決勝



   1 屋代 長野   1,01.45 浦山 睦(6) 宮﨑 琴葉(6) 郷原 萌花(6) 津金 泰葉(6)   1   1
   2 通明 長野   1,01.84 西澤 茉奈(6) 中澤 日向子(6) 清水 萌夏(6) 岡井 美優(6)   2   1
   3 山ノ内東 長野   1,02.78 湯本 祐女(6) 関 明日美(6) 舩橋 音羽(6) 小林 華怜(6)   1   2
   4 城山(A) 長野   1,03.81 松岡 由真(6) 溝口 瑠菜(6) 原山 美宇(6) 河原 瑞歩(6)   2   2
   5 日滝(A) 長野   1,03.88 木村 桃子(6) 本藤 愛菜(6) 諏訪 実乃里(6) 塚田 優理(6)   2   3
   6 三輪 長野   1,03.93 髙池 明日香(6) 山田 わかな(6) 松橋 香乃(6) 小嶋 舞雪(6)   2   4
   7 城山(B) 長野   1,04.22 小山 香奈恵(5) 小林 千瑶(5) 戸谷 かれん(5) 久田 あおい(5)   1   3
   8 SHYS陸上ｸ 長野   1,05.30 川原 素代果(5) 田中 結子(5) 小嶋 咲良(5) 川原 穂乃果(5)   1   4
   9 仁礼(A) 長野   1,05.36 玉井 彩夏(6) 高木 雛乃(5) 清水 綾夏(6) 君塚 紅(6)   2   5
  10 千曲東 長野   1,06.45 眞弓田 遥菜(5) 北村 美遥(5) 羽生田 紗夏(5) 森山 綾乃(5)   2   6
  11 日滝(B) 長野   1,06.51 小林 美瑠(5) 千葉 優穂(5) 北岡 美香(5) 内山 真琴(5)   1   5
  12 昭和 長野   1,09.61 松本 彩良(5) 川口 梨々華(5) 榊田 愛香(5) 齋藤 海羽(5)   1   6

ｵｰﾀﾞｰ1

女子

4×100mR
タイムレース

組 順位ｵｰﾀﾞｰ2 ｵｰﾀﾞｰ3 ｵｰﾀﾞｰ4順位 所属名 都道府県 記録 備考



決勝 5月18日 13:00

県小記録             1.35
大会記録             1.28

小出 つばさ(5)
ｺｲﾃﾞ ﾂﾊﾞｻ 屋代
滝沢 彩美(6)
ﾀｷｻﾞﾜ ｱﾐ 屋代
市川 真理(6)
ｲﾁｶﾜ ﾏﾘ 屋代
山嵜 渚(6)
ﾔﾏｻﾞｷ ﾅｷﾞｻ 高山
丸山 寧々(6)
ﾏﾙﾔﾏ ﾈﾈ 中野ｽﾏｲﾙ
小池 晏花(6) 欠場
ｺｲｹ  ﾊﾙｶ 昭和

決勝 5月18日 10:00

県小記録             4.50
大会記録             4.32

石井 あやの(6)  3.51  3.70  3.70  3.62  3.62   3.70    3.70 
ｲｼｲ ｱﾔﾉ 若槻  +0.1  +1.4  +1.0  +0.4  -2.0   -0.2    -0.2
平林 なつみ(6)   X  3.28  3.57  3.40  3.53   3.58    3.58 
ﾋﾗﾊﾞﾔｼ ﾅﾂﾐ 坂城JAC  -0.4  +1.2   0.0  -0.3   -0.3    -0.3
高見澤 文香(6)  3.23  3.23  3.58  3.33  2.17   3.35    3.58 
ﾀｶﾐｻﾞﾜ ｱﾔｶ 坂城JAC  +0.1   0.0  +0.2  +0.2  -0.1   -1.3    +0.2
馬場 まゆり(6)  3.33  3.14  3.56  2.80  3.43   3.48    3.56 
ﾊﾞﾊﾞ  ﾏﾕﾘ 長丘   0.0  +0.3   0.0  -1.9  -0.7    0.0     0.0
和田 美紗妃(6)  3.44  3.40  3.35   X  3.41   3.45    3.45 
ﾜﾀﾞ ﾐｻｷ 更級  -0.2  +0.1  +0.8  -0.4   -0.6    -0.6
北澤 杏珠(6)  3.19  3.31   X  3.43   X    X    3.43 
ｷﾀｻﾞﾜ ｱﾝｼﾞｭ 千曲東  -1.3   0.0   0.0     0.0
坂本 優(6)  3.31  3.24  3.04  3.28  3.09   2.95    3.31 
ｻｶﾓﾄ ﾕｳ 中野ｽﾏｲﾙ   0.0  -0.2  +0.5  -0.4  +0.3   -1.3     0.0
山岸 優衣(6)  3.18  2.97  3.23  3.00  3.08   2.94    3.23 
ﾔﾏｷﾞｼ  ﾕｲ 長丘  +0.5  -0.3  -0.3  -0.4  -0.4   -1.9    -0.3
内田 捺稀(6)  2.90  2.99  2.94    2.99 
ｳﾁﾀﾞ ﾅﾂｷ 中野ｽﾏｲﾙ   0.0  -0.1  +1.5    -0.1
宮崎 音羽(6)  2.89  2.90  2.98    2.98 
ﾐﾔｻﾞｷ  ｵﾄﾊ 長丘  -1.1  +0.1  +0.8    +0.8
丸山 未夢(6)  2.79  2.73  2.81    2.81 
ﾏﾙﾔﾏ ﾐﾕ 中野ｽﾏｲﾙ  -1.1  -0.9  +0.8    +0.8
若林 瑞季(5)  2.68  2.80  2.37    2.80 
ﾜｶﾊﾞﾔｼ  ﾐｽﾞｷ 長丘   0.0  +0.7  -0.3    +0.7

11 1   416

12 2   442

9 6   424

10 5   438

7 8   417

8 7   440

5 12   110

6 4   383

3 9   137

4 10   444

1 3   212
-5-

2 11   152

-6- 記録-2- -3- -4- 備考

女子

走幅跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1-

女子

走高跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 m80 m85 m90 m95 1m00 1m05 1m10 記録 備考
1 1    46

O O O O O O XXX  1.05

2 3    51
O O O XO O XXO XXX  1.05

3 2    45
O O O O O XXX  1.00

4 4   119
O O O O XO XXX  1.00

5 6   415
O XO O XO XXX  0.95

5   245



決勝 5月18日 12:00

県小記録            59.63
大会記録            50.38

滝澤 唯李(6)
ﾀｷｻﾞﾜ ﾕｲﾘ 共和
豊田 杏果音(5)
ﾄﾖﾀﾞ ｱｶﾈ 高甫
千脇 黎南(6)
ﾁﾜｷ ﾚｲﾅ 日滝
矢澤 聖莉奈(5)
ﾔｻﾞﾜ ｾﾚﾅ 高甫
岡田 花(6)
ｵｶﾀﾞ ﾊﾅ 屋代
佐久間 琴弓(6)
ｻｸﾏ ｺﾄﾐ 屋代
山岸 芽生(5)
ﾔﾏｷﾞｼ ﾒｲ 日滝
井原 千絵(5)
ｲﾊﾗ  ﾁｴ 山ノ内東
後藤 寿里(6) 欠場
ｺﾞﾄｳ ｼﾞｭﾘ 共和

女子

ボール投(1号）

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3- -4- -5- -6- 記録 備考
1 4    66

39.31   O   O   O   O   O  39.31 

2 9   131
38.14   O   O   O   O   O  38.14 

3 2   515
30.68   O   O   O   O   O  30.68 

4 8   133
27.20   O   O 28.48   O   O  28.48 

5 1    39
27.54   O   O   O   O   O  27.54 

6 3    43
26.42   O   O 27.21   O   O  27.21 

7 5   506
22.79   O   O   O   O   O  22.79 

8 7   182
14.96   O   O

6    64

  O   O   O  14.96 
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